川崎市職員の給料等の支給に関する規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和７年９月１１日

川崎市人事委員会

委員長 瀧 峠 雅 介

川崎市人事委員会規則第１６号

川崎市職員の給料等の支給に関する規則の一部を改正する規則

川崎市職員の給料等の支給に関する規則（昭和４６年川崎市人事委員会規則

第１４号）の一部を次のように改正する。

様式第３を次のとおり改める。

課

→

給
与

担
当
課

1

日

付
欄
の

記
入
方

法

(
1
)

1
日

単
位

の
不

参
・

欠
勤

・
介

護
休
暇

・
組

合
休

暇
・

無
給

職
免

・
第

２
号

部
分

休
業

の
場

合
及

び
半

日
単

位
の

介
護

休
暇

・
無
給

職
免

の
場
合

次
の

記
号

を
記

入
し

て
く

だ
さ

い
。

1
日
不

参
の
場

合
…

…
…
…

不

1
日

欠
勤

の
場

合
…
…

…
…

欠

1
日

介
護

休
暇
の

場
合
…

…
介

午
前

介
護

休
暇

の
場

合
…

介

午
後

介
護

休
暇

の
場
合

…
…

介

1
日

組
合

休
暇
の

場
合
…

…
組

1
日
無

給
職
免

の
場

合
…
…

免

午

前
無
給

職
免

の
場
合

…
…

免

午
後

無
給

職
免
の

場
合

…

免

1日
第

２
号

部
分

休
業

の
場

合
…

部

(
2
)

1
時

間
単
位

の
欠

勤
・
介

護
休

暇
・
組

合
休

暇
・
第

２
号

部
分
休

業
・
無
給

職
免
の

場
合

及
び

不
参
・
介

護
時

間
・

子
育

て
部

分
休
暇

・
第

１
号
部

分
休

業
の

場
合

、
そ

の
時

間
を

記
入
し

て
く
だ

さ
い

。

3
0
分

の
場

合
…

…
0
：

3
0
(
不

参
・

介
護

時
間
・

子
育

て
部
分

休
暇

又
は
第

１
号
部

分
休

業
の
場

合
の

み
)

1
時

間
の

場
合

…
…
1
：

0
0

(
3
)

週
休

日
及
び

休
日

又
は

代
休

日
は

、
日

付
欄
へ

赤
に

て
○
印

を
付

し
て
く

だ
さ
い

。

2

「

※
時
間

数
」
は

、
時

間
単
位

の
み

の
合
計

を
記
入

し
て

く
だ
さ

い
。

3

給

与
減
額

日
数
合

計
欄

は
、
不
参
・
欠

勤
・
介

護
休

暇
・
組

合
休

暇
・
無

給
職

免
・
第
１

号
部

分
休

業
・
第

２
号
部

分
休

業
の
時

間
数
・
日

数
の
合

計
を

記
入

し

て
く

だ
さ

い
。

4

介

護
休
暇

の
場
合

は
、

必
ず
介

護
休

暇
願
の

写
し
を

添
付

し
て
く

だ
さ

い
。

5

介

護
時
間

の
場
合

は
、

必
ず
介

護
時

間
願
の

写
し
を

添
付

し
て
く

だ
さ

い
。

6

子

育
て
部

分
休
暇

の
場

合
は
、
必

ず
子
育

て
部

分
休
暇

願
の

写
し
を

添
付
し

て

く
だ

さ
い

。

7

無

給
職
免

の
場
合

は
、

必
ず
職

免
願

の
写
し

を
添
付

し
て

く
だ
さ

い
。

8

第

１
号
部

分
休
業

又
は

第
２
号

部
分

休
業
の

場
合
は

、
必

ず
部

分
休

業
簿
の

写

し
を

添
付

し
て
く

だ
さ

い
。
(
当

初
月

の
み
)

9

こ

の
報
告

書
は
、

翌
月

3
日

ま
で

に
提

出
し
て

く
だ

さ
い
。

年

月
分

給
与

減
額

者
報

告
書

押
印

欄

押

印
欄

給
与

支
払

コ
ー

ド

不
参

・
欠

勤
・

介
護

休
暇

・
介

護
時
間

・

組
合

休
暇

・
子

育
て

部
分

休
暇

・
無
給

職
免

・

部
分

休
業

の
記

録

不
参

時
間

数
・

日
数

合
計

欠
勤

時
間

数
・

日
数

合
計

介
護

休
暇

時
間

数
・

日
数

合
計

組
合

休
暇

時
間

数
・

日
数

合
計

無
給

職
免

時
間

数
・

日
数

合
計

部
分

休
業

時
間

数
・

日
数

合
計

給
与

減
額

日
数

合
計

給
与

減
額

時
間

数

介
護

時
間

・

子
育

て
部

分

休
暇

時
間

数

職
員

コ
ー

ド

氏

名

退
職

年
月

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

午
前

午
後

午
前

午
後

午
前

午
後

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

午

前

午
後

午
前

午
後

午
前

午
後

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

午

前

午
後

午
前

午
後

午
前

午
後

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

※
時

間
数

   附 則

 この規則は、令和７年１０月１日から施行する。